
                   

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

             

           

21 февраля 2022 года №02/01- РСД 

 

 
О снятии с контроля решений Совета   

депутатов муниципального       округа 

Зюзино   в     городе                    Москве,                           

выполненных в 2021 году 

 

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 

56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 6 

Устава муниципального округа Зюзино в городе Москве, Совет депутатов 

муниципального округа Зюзино решил: 

1. Снять с контроля решения Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино, исполненные в 2021 году (приложение). 

  2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального округа Зюзино munzuzino.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Зюзино в городе Москве Щербакова В.М. 

 

 

Глава муниципального округа 

Зюзино             В.М.Щербаков 

 

 

                                                                          

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                                                               
  

  Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Зюзино  

             от 21 .02.2021 года №02/01-РСД 

№  

п/п 

Дата и номер 

принятия 

Полное название  

муниципального правового акта 

Примеч

а-ние 



1 2 3 4 

1.  П-Решение 

от 19.01.2021г. 

№ 01/01-РСД 

О согласовании установки ограждающих 

устройств на придомовой территории 

многоквартирного дома по адресу: улица 

Одесская, дом 14, корпус 1. 

 

2.  Решение 

от 19.01.2021г. 

№ 01/02-РСД 

Об оплате расходов по изданию бюллетеня 

«Московский муниципальных вестник» в 

2021 году. 

 

3.  Решение 

от 20.04.2021г. 

№ 02/03-РСД 

Об утверждении плана работы Совета 

депутатов муниципального округа Зюзино 

на 2 квартал 2021 года 

 

4.  Решение 

от 20.04.2021г. 

№ 02/04-РСД 

Об    утверждении       графика     приема 

граждан  депутатами  Совета   депутатов 

муниципального округа Зюзино в городе 

Москве на 2 квартал 2021 года 

 

5.  П-Решение 

от 20.04.2021г. 

№ 02/05-РСД 

О согласовании установки ограждающего 

устройства на придомовой территории 

многоквартирного дома по адресу: улица 

М.Юшуньская, дом 6, корпус 2 

 

6.  Решение 

от 20.04.2021г. 

№ 02/06-РСД 

О поощрении депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино за 1 

квартал 2021 года 

 

7.  П-Решение 

от 20.04.2021г. 

№ 02/07-РСД 

О проекте изменения схемы размещения 

нестационарных  торговых  объектов на 

территории муниципального округа Зюзино  

 

8.  П-Решение 

от 20.04.2021г. 

№ 02/08-РСД 

О проекте изменения схемы размещения 

нестационарных  торговых  объектов на 

территории муниципального округа Зюзино  

 

9.  П-Решение 

от 18.05.2021г. 

№ 03/01-РСД 

Информация руководителя ГБУ 

«Жилищник района Зюзино» о результатах 

работы в 2020 году 

 

10.  П-Решение 

от 18.05.2021г. 

№ 03/02-РСД 

Об отчете главы управы района Зюзино 

города Москвы о результатах деятельности 

управы района в 2020 году 

 

11.  П-Решение 

от 18.05.2021г. 

№ 03/04-РСД 

О проекте изменения схемы размещения 

нестационарных  торговых  объектов на 

территории муниципального округа Зюзино 

 

12.  Решение 

от 08.06.2021г. 

№ 04/01-РСД 

Информация начальника Отдела МВД 

России по району Зюзино города Москвы о 

состоянии правопорядка в муниципальном 

округе в 2020 году.  

 

13.  П-Решение 

от 08.06.2021г. 

№ 04/02-РСД 

О проекте решения Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино по 

приведению Устава муниципального округа 

Зюзино в соответствии с действующим    

законодательством и с учетом решения 

 



Московского городского суда от 18 января 

2021 года      

14.  П-Решение 

от 08.06.2021г. 

№ 04/03-РСД 

Информация руководителя ГБУ города 

Москвы Многофункциональный центр 

населения района Зюзино о работе 

учреждения по обслуживанию населения в 

2020 году 

 

15.  П-Решение 

от 08.06.2021г. 

№ 04/04-РСД 

Информация руководителя ГБУ 

здравоохранения города Москвы 

«Диагностический клинический центр № 1» 

Департамента здравоохранения города 

Москвы о результатах работы учреждения 

по обслуживанию населения 

муниципального округа Зюзино в 2020 году 

 

16.  П-Решение 

от 08.06.2021г. 

№ 04/05-РСД 

Информация руководителя ГБУ 

Территориальный центр социального 

обслуживания Зюзино Департамента труда 

и социальной защиты населения города 

Москвы о результатах работы в 2020 году 

 

17.  П-Решение 

от 08.06.2021г. 

№ 04/06-РСД 

О согласовании установки ограждающего 

устройства на придомовой территории 

многоквартирных домов по адресу: 

Чонгарский б-р, дом 26А, корпус 1,2,3, стр. 

4 

 

18.  Решение 

от 08.06.2021г. 

№ 04/07-РСД 

Об утверждении плана работы Совета 

депутатов муниципального округа Зюзино 

на сентябрь 2021 года. 

 

19.  Решение 

от 08.06.2021г. 

№ 04/08-РСД 

Об утверждении графика приема граждан 

депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино на 

сентябрь 2021 года. 

 

20.  Решение 

от 08.06.2021г. 

№ 04/09-РСД 

О поощрении депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино за 2 

квартал 2021 года 

 

21.  П-Решение 

от 08.06.2021г. 

№ 04/10-РСД 

О сводном календарном плане района 

Зюзино по досуговой, социально- 

воспитательной, физкультурно- 

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на 3 

квартал 2021 года 

 

22.  Решение 

от 29.06.2021г. 

№ 05/03-РСД 

О признании  утратившим силу решения  

Совета депутатов муниципального округа 

Зюзино от 16 декабря 2019 года №14\01-

РСД 

 

23.  Решение 

от 14.09.2021г. 

О внесении изменений и дополнений в 

Устав муниципального округа Зюзино 

 



№ 06/01-РСД 

24.  Решение 

от 14.09.2021г. 

№ 06/02-РСД 

Об утверждении плана работы Совета 

депутатов муниципального округа Зюзино 

на 4 квартал 2021 года. 

 

25.  Решение 

от 14.09.2021г. 

№ 06/03-РСД 

Об утверждении графика приёма граждан 

депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино на 4 

квартал 2021 года 

 

26.  Решение 

от 14.09.2021г. 

№ 06/04-РСД 

О поощрении  депутатов      Совета 

депутатов муниципального округа Зюзино 

за 3 квартал 2021 года 

 

27.  П-Решение 

от 14.09.2021г. 

№ 06/05-РСД 

О согласовании сводного календарного 

плана района Зюзино по досуговой, 

социально- воспитательной, физкультурно- 

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на 4 

квартал 2021 года 

 

28.  П-Решение 

от 14.09.2021г. 

№ 06/06-РСД 

Об отказе в согласовании   места 

размещения ярмарки  выходного дня   по    

адресу: ул. Малая Юшуньская,  к. 1 на 

территории района Зюзино в 2021 году 

 

29.  П-Решение 

от 14.09.2021г. 

№ 06/08-РСД 

О проекте изменения схемы размещения 

нестационарных  торговых  объектов на 

территории муниципального округа Зюзино 

 

30.  П-Решение 

от 12.10.2021г. 

№ 07/01-РСД 

Информация руководителя ГБОУ Школа 

№1279«Эврика» Департамента    

образования     города  Москвы     об    

осуществлении    образовательной 

деятельности в 2020 году 

 

31.  Решение 

от 09.11.2021г. 

№ 08/02-РСД 

О поощрении  депутатов      Совета 

депутатов муниципального округа Зюзино 

за 4 квартал 2021 года 

 

32.  Решение 

от 09.11.2021г. 

№ 08/03-РСД 

О депутатском запросе информации о 

проведении капитального ремонта здания 

филиала №4 ГБУЗ «Детская городская 

поликлиника № 69 Департамента 

здравоохранения города Москвы» 

 

33.  П- решение 

от 14.12.2021г. 

№ 09/04-РСД 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Зюзино 

от 29 июня 2021 года №05/02-РСД «О 

согласовании направления средств 

стимулирования управы района Зюзино 

города Москвы на проведение мероприятий 

по развитию района». 

 

34.  П- решение 

от 14.12.2021г. 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Зюзино 

 



 

 

№ 09/05-РСД от 12 октября 2021 года №07/02-РСД «О 

согласовании направления средств 

стимулирования управы района Зюзино 

города Москвы на проведение мероприятий 

по развитию района» 

35.  Решение 

от 14.12.2021г. 

№ 09/06-РСД 

О депутатском запросе о причинах отмены 

маршрутов автобусов №№624, 671, 786, 

826, т49 в городе Москве. 

 

36.  П- решение 

от 14.12.2021г. 

№ 09/07-РСД 

О согласовании установки ограждающего 

устройства на придомовой территории 

многоквартирного дома по адресу: Каховка 

ул., дом 16, корп. 3. 

 

37.  П- решение 

от 14.12.2021г. 

№ 09/08-РСД 

О согласовании установки ограждающего 

устройства на придомовой территории 

многоквартирного дома по адресу: 

Болотниковская ул., дом 31, корп. 2. 

 

38.  П- решение 

от 14.12.2021г. 

№ 09/10-РСД 

О согласовании установки ограждающих 

устройств на придомовой территории 

многоквартирного дома по адресу: 

Сивашская ул., дом 4, корп. 1. 

 

39.  П- решение 

от 14.12.2021г. 

№ 09/11-РСД 

О проекте изменения схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на 

территории района Зюзино 

 


